Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись законом України «Про публічні
закупівлі» ст.41, пункту 5, підпункт1. Сторони
дійшли згоди зменшити суму договору на 278
048,90 (Двісті сімдесят вісім тисяч сорок вісім грн.
90 коп.) гривень . Загальна сума договору складає
257 911,10 (Двісті п’ятдесят сім тисяч дев’ятсот
одинадцять грн. 10 коп.) гривень.
Сума договору після внесення змін: 257 911,10
(Двісті п’ятдесят сім тисяч дев’ятсот одинадцять
грн. 10 коп.) гривень, без ПДВ.

Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: Масло
вершкове з умістом жиру не менш ніж 73% – 1880
кг